Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

RECLASSIFICAÇÃO 23: EDITAL N° 23

PROCESSO SELETIVO ENEM- MEDICINA UNIFAA 2024/1

O Reitor do UNIFAA, no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista a ociosidade superveniente

no Curso de Medicina, CONVOCA para matrícula no(s) dia(s) 16/02/2024, das 09h às 15h o(s) candidato(s)

abaixo arrolado(s).

CLASSIFICAÇÃO CPF
NOME

NOTA

FINAL SITUAÇÃO

309
023******14 Isabella Cordula Uchôa Soares 584.88

Aprovado

310
179******21 Marcella de Sousa Azeredo 584.50

Aprovado

311
169******14 Fernanda Leal da Silva 583.84

Aprovado

312
160******84 Kaua Azevedo Vitor de Souza 583.44

Aprovado

313

155******33
Maria Fernanda Valiante de

Oliveira 583.38
Aprovado

314
102******83 Letícia Fernandes Zogbi Negreiros 583.32

Aprovado

315
705******77 Luiz Henrique Silva dos Santos 582.34

Aprovado

316
143******20 Henrique Cruz Rocha 581.92

Aprovado

317
145******41 Maria Vitória Almeida Tannuri 581.10

Aprovado

318
497******33 Ana Teresa Maia Cintra Chagas 580.98

Aprovado

Os convocados acima deverão comparecer à Secretaria Geral do UNIFAA munidos dos documentos
arrolados no subitem 7.6 do Edital Medicina 2024/1 ou encaminhar os documentos solicitados para o email
matricula.medicina@faa.edu.br condição para realização da matrícula.

O não comparecimento ou encaminhamento dos documentos do candidato no dia e horário acima, implicará
em desistência, e autorizará a instituição a convocar os classificados subsequentes.

Valença, 15 de fevereiro de 2024.

Centro Universitário de Valença

Marcio Martins da Costa

Reitor do UNIFAA

mailto:matricula.medicina@faa.edu.br